Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL -
SAE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, através do
seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, através da CONSCAM, DIVULGA abaixo as Notas das Provas
Práticas para os cargos de Ajudante Geral, Eletricista e Operador de Máquinas
do Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 27 de novembro de 2024.

Celso Henrique Bruno
Superintendente

Antônio Claudio Soares Pereira 100

Camila Aparecida Presti da Costa 90

Carmem Lucia paulino 90

Diego Maschietto Yakushijin 100

Elaine Cristina Alves 100

Fioravante Parreira 100

Jéssica Aparecida Canatto Frederico 100

João Batista Moreira 100

Jorge Aparecido Ratini 100

Josilene Cavallari 90

Letícia Lourenço 90

Luis André Mello 100

Micaela Fontão Contine 100

Nattaly Cavalcante Guimarães 90

Samanta Cristina Morale Chagas 90

Tiago Donizeti Ragassi 90

Ricardo Serafin Munhoz 100

Antônio Narciso 60
Cleber Daniel 20
Delso Evandro Fernandes 60
Edmar Custódio 90
Jeremias da Silva Moreira 70

PROVAS PRÁTICAS - SAE - VARGEM GRANDE DO SUL
AJUDANTE GERAL

ELETRICISTA

OPERADOR DE MÁQUINA